МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «МИРНЕНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
АДМИНИСТРАЦИЯ МИРНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От _07.11._ 2013 г.

N___275_

      п.Мирный

О внесении изменений
в Постановление
Главы поселения (Главы Администрации)

 № 58 от 18.08.2008г.
«О создании в организациях, находящихся

на территории Мирненского сельского поселения структурных подразделений,

уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций»

В соответствии с Постановлением Правительства РФ от 10 июля 1999 № 782 «О создании в организациях структурных подразделений, специально уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны и защиты населения и территорий от ЧС»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Постановление Главы поселения (Главы Администрации) № 58 от 18.08.2008г. «О создании в организациях, находящихся на территории Мирненского сельского поселения структурных подразделений, уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны и защиты населения от чрезвычайных ситуаций».

2. Приложение №1 «Список лиц, уполномоченных на решение задач в области гражданской обороны из числа работников Администрации поселения» изложить в редакции, указанной в приложении настоящего Постановления.
             3. Управляющему делами Вылегжаниной Е.В. опубликовать настоящее постановление в Информационном бюллетене Мирненского поселения и разместить на официальном сайте Мирненского поселения (http://mirniy.tomsk.ru/).

              4.   Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Глава поселения

(Глава Администрации)                                                                        А.В. Журавлев

Т.Н.Вульф.
В дело 01-02

     Приложение

к Постановлению

Главы поселения

от 07.11.2013г.

                                                                                                                               №275
Список лиц, уполномоченных
на решение задач в области гражданской обороны из числа работников

Администрации поселения

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Занимаемая должность
	Телефоны

	1
	Журавлев Александр Васильевич
	Глава поселения (Глава Администрации)
	8-952-804-2425

	2
	Вылегжанина Екатерина Викторовна
	Управляющий делами
	8-952-802-5733

	3
	Седов Вадим Иванович
	Специалист по имуществу
	8-961-888-9886

	4
	Собина Ирина Владимировна
	Специалист по работе с население
	8-961-098-5230

	5
	Пангина Анна Ивановна
	Финансист -экономист
	8-913-805-1215

	6
	Савельева Светлана Борисовна
	Бухгалтер
	8-913-873-8351

	7
	Вульф Татьяна Николаевна
	Специалист ЖКХ
	8-952-888-2366